

©
Government of Kerala
കേരള സർക്കാർ
2013



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. രജി. നമ്പർ
KL/TV(N)/634/2012-14

KERALA GAZETTE

കേരള ഗസറ്റ്

PUBLISHED BY AUTHORITY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്

Vol. II	THIRUVANANTHAPURAM, TUESDAY	10th September 2013	No.
വാല്യം 2	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2013 സെപ്റ്റംബർ 10	37
		19th Bhadra 1935	നമ്പർ
		1935 ഭാദ്രം 19	

PART III

Labour Department

ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ നടപടിക്രമം

(സാന്നിധ്യം : സൗരഭ് ജെയിൻ ഐ.എ.എസ്.)

വിഷയം : തൊഴിൽ വകുപ്പ്—സ്ഥാപന കാര്യം—സീനിയർ സൂപ്രണ്ടുമാരുടെ 31-12-2012 വരെയുള്ള സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ (1) 8040/2013 തീയതി : 16-8-2013

തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ സീനിയർ സൂപ്രണ്ടുമാരുടെ 31-12-2012 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി ബന്ധപ്പെട്ടവർക്ക് അയച്ചു കൊടുത്തിരുന്നു. സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിലെ രേഖപ്പെടുത്തലുകൾ സംബന്ധിച്ച് ലഭിച്ചിട്ടുള്ള ആക്ഷേപത്തിന്മേൽ ആവശ്യമായ നടപടികൾ കൈക്കൊണ്ടിട്ടുണ്ട്. കരട് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസം കഴിഞ്ഞതിനാലും മറ്റ് ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിലും സീനിയർ സൂപ്രണ്ടുമാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഉത്തരവാകുന്നു.

ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ലേബർ കമ്മീഷണർ.

Final Seniority List of Senior Superintendent in Labour Department as on 31-12-2012

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of commencement of continuous service	Date of appointment to the present post	Remarks
		General	Special				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	J. Sudhakumari	MA., B.Ed.	A/C Test, Lab. Dept. Test	10-11-1957	12-4-1984	11-7-2005	
2	Reetha Antony	B. Sc., MA	A/C Test, Lab. Dept. Test	8-11-1957	7-4-1984	11-7-2005	
3	K. E. Mohammed Basheer	B. Sc, HDC	A/C Test, Lab. Dept. Test	7-11-1956	3-11-1983	30-8-2006	Retired
4	K. G. Kesavan Potty	BA, T/W.Eng.(H) & SH.Eng.(L)	A/C Test, Lab. Dept. Test	26-11-1955	27-11-1981	16-10-2006	Retired
5	S. G. Biju	B.Sc., B. Ed.	A/C Test, Lab. Dept. Test	29-5-1955	30-11-1983	3-5-2007	Retired
6	P. Jowhar Nissa	BA, VTC	A/C Test, Lab. Dept. Test	8-11-1956	21-11-1985	9-5-2007	Retired
7	K. Nazeer	BA	A/C Test, Lab. Dept. Test	10-5-1960	14-3-1984	31-5-2007	
8	N. K. Unnikrishnan Nair	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	31-5-1958	21-7-1986	30-8-2007	
9	R. Gerald	MA	A/C Test, Lab. Dept. Test	25-10-1956	8-1-1984	30-8-2007	Retired
10	M. Saseendran	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	7-5-1959	22-5-1985	11-2-2008	
11	S. Prasanna	PDC	A/C Test, Lab. Dept. Test	17-3-1956	26-7-1986	11-4-2008	Retired
12	S. Thankarajan	PDC, T/W. Eng. (H)	A/C Test, Lab. Dept. Test	2-10-1956	16-10-1980	31-10-2008	Retired
13	V. M. Shahul Hameed	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	30-11-1958	3-1-1984	4-12-2008	
14	L. Manimekhala	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	7-12-1966	22-4-1985	30-1-2009	
15	K. A. Stephen	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	25-5-1960	23-9-1985	21-5-2009	
16	A. K. Mohandas	PDC, T/W. Eng.	A/C Test, Lab. Dept. Test	31-5-1961	31-7-1986	22-6-2009	
17	S. Leela	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	10-7-1961	11-2-1981	10-8-2009	
18	P. S. Geethakumari	MA	A/C Test, Lab. Dept. Test	11-6-1957	22-12-1983	3-4-2010	

19	U. Raghavan	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	20-9-1955	23-5-1986	3-4-2010	Retired
20	S. Navabkhan	PDC, Dip. In Mech. Engg.	A/C Test, Lab. Dept. Test	11-11-1957	10-8-1987	31-3-2010	
21	M. Minimol	B. Sc.	A/C Test, Lab. Dept. Test	22-6-1958	1-10-1980	5-4-2010	
22	P. N. Sobhana	PDC, T/W. Eng. & Mal (H)	A/C Test, Lab. Dept. Test	1-12-1955	19-6-1981	7-4-2010	Retired
23	Muhammed Safarulla	PDC	A/C Test, Lab. Dept. Test	20-5-1961	1-10-1986	9-4-2010	
24	R. Sailaja	PDC	A/C Test, Lab. Dept. Test	22-11-1957	22-6-1986	9-4-2010	
25	V. Sasikala	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	21-5-1965	30-6-1986	17-6-2010	
26	Venugopalan Puthilan	BA, T/W. Eng.	A/C Test, Lab. Dept. Test	19-4-1959	5-6-1987	28-6-2010	
27	K. R. Savithri Amma	BA, T/W. Eng.	A/C Test, Lab. Dept. Test	13-5-1956	14-5-1982	11-11-2010	Retired
28	K. P. Santhakumari	SSLC, T/W Eng.	A/C Test, Lab. Dept. Test	16-5-1958	24-12-1981	16-5-2011	
29	M. S. Madhu	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	25-5-1959	31-5-1985	1-4-2011	
30	K. Asokan	PDC	A/C Test, Lab. Dept. Test	15-11-1957	15-10-1987	1-4-2011	
31	Siciliamma Kuruvila	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	24-11-1957	13-4-1987	23-5-2011	
32	P. Leeladevi	PDC	A/C Test, Lab. Dept. Test	5-9-1956	20-1-1983	23-5-2011	Retired
33	E. K. Madhusoodanan	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	8-10-1957	20-1-1988	1-12-2011	
34	Ganga Ratnam, P.	MA, T/W (E)	A/C Test, Lab. Dept. Test	30-5-1961	15-6-1988	25-5-2012	
35	Abraham Mathew	B.Com, T/W (E)	A/C Test, Lab. Dept. Test	8-2-1960	31-1-1984	20-6-2012	
36	Mercy Isaac	SSLC	A/C Test, Lab. Dept. Test	15-2-1963	16-11-1988	1-10-2012	
37	A. M. Salim	BA	A/C Test, Lab. Dept. Test	30-7-1961	26-2-1988	24-12-2012	
38	K. Rajan	BA	A/C Test, Lab. Dept. Test	19-3-1960	17-2-1987	11-12-2012	

NOTICES

(1)

No. WCA-295/2013. *19th August 2013.*

Whereas, Executive Engineer, K.S.E.B. Electrical Division, Nedumangad has deposited with this court an amount of ₹ 7,78,560 (Rupees Seven lakhs seventy eight thousand five hundred and sixty only) as Employees Compensation payable to the dependents of the deceased employee Sri B. Vijaya Kumar who met with a fatal accident on 16-2-2012 arising out of and in the course of his employment as under the above employer.

And whereas, an enquiry conducted through the Assistant Labour Officer, Punaloor it is understood that the following persons are the dependents of the deceased employee within the meaning of Section 2(1) (d) of the employee's Compensation Act, 1923.

DETAILS OF DEPENDENTS

Sl. No.	Name and Address	Relationship with the deceased person	Age (In case of minor)
1	Smt. Preetha, V., Plavilaveedu, Kadamankodu , Thinkal Karikkam, Thiruvananthapuram	Wife	
2	Yadu Vijay do.	Son	10
3	Midhun Vijay do.	do.	8
4	Vipin Vijay do.	do.	6
5	Vivek Vijay do.	do.	3
6	Sri Balakrishnan Kani, Kizhakkekara Puthen Veedu, Palode, Thiruvananthapuram	Father	
7	Smt. Gouri do.	Mother	

Now, therefore, notice is hereby given that any other persons claiming to be the dependents of the deceased workman should prefer their claims, in writing before me within 15 (fifteen) days from the date of publication of this notice in the official Gazette. If no such claims are received within the stipulated time limit, the entire amount of compensation will be disbursed to the dependents mentioned above. Claims, if any preferred thereafter will not be considered.

കെ.എസ്.ഇ.ബി. പേയാടിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാറുകയായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ബി. വിജയകുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,78,560 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി എട്ടായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ

ആഹീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ശ്രീമതി പ്രീത, വി. (ഭാര്യ) ശ്രീ. ബാലകൃഷ്ണൻ കാണി (പിതാവ്), ശ്രീമതി ഗൗരി (മാതാവ്), യദുവിജയ് (മകൻ), മിഥുൻ വിജയ് (മകൻ), വിപിൻ വിജയ് (മകൻ), വിവേക് വിജയ് (മകൻ) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

No. WCA-792/2012. *19th August 2013.*

Whereas M/s Oriental Insurance Company Limited, Divisional Office, Marthoma Building, Thiruvalla has deposited with this Court an amount of ₹ 7,69,023 (Rupees Seven lakhs sixty nine thousand and twenty three only) as Employees Compensation payable to the dependents of the deceased employee Sri Jayakumar who met with a fatal accident on 26-12-2004 arising out of and in the course of his employment as Driver under the employer viz. Sri Baburaj, J. S., Plamkala Puthen Veedu, Thiruppuram, Arumannoor P. O.

And whereas, an enquiry conducted through the Assistant Labour Officer, Karunagappally, Kollam it is understood that the following persons are the dependents of the deceased employee within the meaning of Section 2 (1) (d) of the employee's Compensation Act, 1923.

DETAILS OF DEPENDENTS

Sl. No.	Name and Address	Relationship with the deceased person	Age (In case of minor)
1	Sri Reghunadhan Pillai, Panattu Veedu, Muzhagadi, Kallelibhagom P. O., Karunagappally	Father	
2	Smt. Santhakumari do.	Mother	
3	Sri Jayesh do.	Brother	

Now, therefore, notice is hereby given that any other persons claiming to be the dependents of the deceased workman should prefer their claims, in writing before me within 15 (fifteen) days from the date of publication of this

notice in the official Gazette. If no such claims are received within the stipulated time limit, the entire amount of compensation will be disbursed to the dependents mentioned above. Claims, if any preferred thereafter will not be considered.

അരുമാനൂർ, തിരുപ്പുറം, പ്ലാംകാല പുത്തൻവീട്ടിൽ ശ്രീ. ബാബുരാജ്, ജെ.എസ്.-ന്റെ കീഴിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി നോക്കി വരവെ മാതൃകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ജയകുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 7,69,023 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി അറുപത്തി ഒൻപതിനായിരത്തി ഇരുപത്തി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി കരുതാഗപ്പള്ളി, കല്ലേലിഭാഗം, മുഴങ്ങാടി, പാനാട്ടുവീട്ടിൽ ശ്രീ. രഘുനാഥൻപിള്ള (പിതാവ്), ശ്രീമതി ശാന്തകുമാരി (അമ്മ), ശ്രീ. ജയേഷ് (സഹോദരൻ) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(3)

No. WCA-1069/2007. 19th August 2013.

Whereas, K.S.E.B. Electrical Division, Thiruvananthapuram has deposited with this Court an amount of ₹ 6,71,674 (Rupees Six lakhs seventy one thousand six hundred and seventy four only) as Employees Compensation payable to the dependents of the deceased employee Sri K. O. Rajesh Kumar who met with a fatal accident on 28-1-2004 arising out of and in the course of his employment under the above employer.

And whereas, an enquiry conducted through the Assistant Labour Officer, 3rd Circle, Thiruvananthapuram it is understood that the following persons are the dependents of the deceased employee within the meaning of Section 2(1) (d) of the Employee's Compensation Act, 1923.

DETAILS OF DEPENDENTS

Sl. No.	Name and Address	Relationship with the deceased person	Age (In case of minor)
1	Sri Krishnankutty, Krishna Bhavan, Vettikonam, Nettayam, Manikanteswaram P. O., Thiruvananthapuram	Father	
2	Smt. Omana, M. do.	Mother	

Now, therefore, notice is hereby given that any other persons claiming to be the dependents of the deceased workman should prefer their claims, in writing before me within 15 days from the date of publication of this notice in the official Gazette. If no such claims are received within the stipulated time limit, the entire amount of compensation will be disbursed to the dependents mentioned above. Claims, if any preferred thereafter will not be considered.

കെ. എസ്. ഇ. ബി. യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാതൃകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കെ. ഒ. രാജേഷ്കുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 6,71,674 (ആറ് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി ഒന്നായിരത്തി അറുനൂറ്റി എഴുപത്തി നാല് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ശ്രീ. കെ. കൃഷ്ണൻകുട്ടി (പിതാവ്), ശ്രീമതി ഓമന, എം. (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Employees Compensation Commissioner, Thozil Bhavan, Vikas Bhavan P. O., Thiruvananthapuram-33.

(Sd.)
Employees Compensation Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ എ-599/2013.
ഇ.സി.സി.-75/2009.

2013 ജൂലൈ 23.

നന്ദകുമാർ, കെ. പി., പുലപ്പറമ്പിൽ ഹൗസ്, പനങ്ങാട് പി. ഒ., കൊടുങ്ങല്ലൂർ താലൂക്ക്, തൃശ്ശൂർ ജില്ല എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലിചെയ്തുവരവെ അപകടമുണ്ടായി 6-1-2008-ാം തീയതിയിൽ മരണപ്പെട്ട ശിവശങ്കരൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ശിവശങ്കരൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണപ്പെട്ട തൊഴിലാളിയുമായുള്ള ബന്ധം	വിലാസം
1	സരള, പി.	ഭാര്യ	മടയത്ത് വീട്, പോട്ടച്ചിറ, പോട്ട പി. ഒ., പിൻ-680 722.
2	കൃഷ്ണദാസ്, എം. എസ്.	മകൻ	,,
3	കീർത്തി, എം. എസ്.	മകൾ	,,
4	ഭാരതിയമ്മ	മാതാവ്	,,

എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ, ചാലക്കുടി അന്വേഷണം നടത്തി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ഉന്നയിച്ചില്ലെങ്കിൽ മുഴുവൻ തുകയും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)

ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കമ്മീഷണർ ഫോർ കാര്യാലയം, എംപ്ലോയീസ് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കോമ്പൻസേഷൻ കോടതി, (ജോയിന്റ് ലേബർ തൃശ്ശൂർ. കമ്മീഷണർ).

NOTICE

No. B-234/2013. 14th August 2013.

Whereas, the Chief Executive Officer, Kerala Headload Worker's Welfare Board has been deposited an amount of ₹ 6,44,409 (Rupees Six lakhs forty four thousand four hundred and nine only) as Employees Compensation payable to the dependents of the deceased Workman Sri C. M. Hashim who met with a fatal accident on 7-1-2012 arising out of and in the course of his employment under the employer.

And whereas, an enquiry conducted through the Assistant Labour Officer, Kannur II Circle. It is understood that the following persons are the dependents of the deceased workman within the meaning of Section 2(1) (d) of the employee's Compensation Act, 1923.

DETAILS OF DEPENDENTS

Sl. No.	Name and Address	Relationship with the deceased person	Age
1	Khayarunnisa, P. M., Aseera Manzil, Palottuvayal, P. O. Valapattanam	Wife	41
2	Raseena, P. M., Aseera Manzil, Palottuvayal, P. O. Valapattanam.	Daughter	14
3	Muhammed Madhini, P. M., Aseera Manzil, Palottuvayal, P. O. Valapattanam	Son	11

Now, therefore, notice is hereby given that any other persons claiming to be the dependents of the deceased workman should prefer their claims, in writing before the Commissioner for Employees Compensation, Kannur within 15 days from the date of publication of this notice in the Official Gazette. If no such claims are received within the stipulated time limit, the entire amount of compensation will be disbursed to the dependents mentioned above. Claims, if any preferred thereafter will not be considered.

കേരള ഹെഡ്ലോഡ് വർക്കേഴ്സ് വെൽഫെയർ ബോർഡിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മാറ്റമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സി. എം. ഹാഷിം എന്നയാളുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 6,44,409 (ആറ് ലക്ഷത്തി നാല്പ്പത്തി നാലായിരത്തി നാനൂറ്റി ഒൻപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണത്തിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി.

ക്രമ നമ്പർ	പേരും മേൽവിലാസവും	മരണപ്പെട്ട തൊഴിലാളിയുമായുള്ള ബന്ധം	വയസ്സ്
1	ഖയറുന്നീസ, പി. എം., അസീറ മൻസിൽ, പാലോട്ടുവയൽ, പി. ഒ., വളപട്ടണം	ഭാര്യ	41
2	റസീന, പി. എം., അസീറ മൻസിൽ, പാലോട്ടുവയൽ, പി. ഒ., വളപട്ടണം	മകൾ	14
3	മുഹമ്മദ് മദിനി, പി. എം., അസീറ മൻസിൽ, പാലോട്ടുവയൽ, പി. ഒ., വളപട്ടണം	മകൻ	11

എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ആശ്രിതർ എന്ന നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ആഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി അവകാശം തെളിയിക്കേണ്ടതാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ഉന്നയിച്ചില്ലെങ്കിൽ മുഴുവൻ തുകയും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Deputy Labour Commissioner. Kannur. (Sd.) Employees Compensation Commissioner.